文明健康 有你有我

厉行节约 反对浪费

一粥一饭，当思来处不易
半丝半缕，恒念物力维艰

2022年8月7日 星期日4 青报公益

青岛市自然资源和规划局关于红创智谷健康产业园
商业、住宅项目工程规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对红创智谷健
康产业园商业、住宅项目工程规划方案进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：青岛红创智谷健康产业园有限公司
2.建设项目：红创智谷健康产业园商业、住宅项目
3.建设地点：城阳区红岛街道田海路南，环岛西路东，纵二路

西
4.公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年8月8日——2022年8月14日
现场公示时间：2022年8月8日——2022年8月10日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规

划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765622

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于殷家河片
区改造工程（北区）规划许可变更进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对殷家河片区改造工程（北区）规划变更情况进行社会
公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区灵珠山街道办事处
建设项目：殷家河片区改造工程（北区）
建设地点：黄岛区淮河路以北、祁连山路以东
公告阶段：规划许可变更
变更内容：1.非机动车棚总占地面积由 920.12平方米变更为 524.32平方

米，总建筑面积由 460.06 平方米变更为 262.16 平方米；2. 门卫总建筑面积由
68.04平方米变更为47.95平方米；3.建筑密度由20.96%调整为20.58%；4.绿地
率由36.2%调整为37.71%。

二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中

心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站（http://qda.qingdao.gov.cn/）
投票地点：黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写意

见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人身份的房
地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

如需咨询可拨打电话：建设单位86890102；开发区规划建设部86989747。
三、公告时间：2022年8月9日至2022年8月15日

2022年8月6日

青岛西海岸新区自然资源局关于台头小学
项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对台头小学规划及建筑方案进行批前公示，
以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛科创投资发展集团有限公司
建设项目：台头小学
建设地点：开拓路以东、图里河路以北
设计单位：青岛北洋建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：用地面积 16697 平方米，总建筑面积为 20924.52 平方米。

地上建筑面积为16211.92平方米，地下建筑面积为4712.60平方米。容积
率0.97，建筑密度51.73%，绿地率11.85%，规划车位81个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局
—重点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位18653203700；自然资源局86995762
四、公示时间：2022年8月9日至2022年8月15日

2022年8月6日

青岛古镇口核心区规划建设局关于金地商置青岛西
海岸新区相公山路项目规划变更进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法
律、法规和政务公开的有关规定，对金地商置青岛西海岸新区相公山路
项目规划变更进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关
事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛威航置业有限公司
2、建设项目：金地商置青岛西海岸新区相公山路项目
3、建设地点：相公山路北、珠山南路西
4、公告阶段：规划变更
二、公告及投票地点：
1、公告地点：西海岸新区融合路 681号(古镇口核心区管委一楼展

厅)及相公山路北、珠山南路西项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：西海岸新区融合路 681号(古镇口核心区管委一楼展

厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明
相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印
件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛古镇口核心区规划建设局 85130871
四、公告时间：2022年 8月 8日至 2022年 8月 14日

2022年8月5日

青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于博
观星海四期项目规划方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛融辉泰投资有限公司博
观星海四期规划建筑方案进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建
议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛融辉泰投资有限公司
2、建设项目：博观星海四期
3、建设地点：黄岛区月亮湾路北，墨香路西
4、公告阶段：报纸公示
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路77号（青岛海洋高新区政务服务大

厅)、西海岸政务网及博观星海四期项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大

厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附
证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份
证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位15822189195
青岛海洋高新区管委规划建设部85162572
四、公告时间：2022年8月8日至2022年8月16日

2022年8月5日

青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于博
观星海五期项目规划方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛融辉泰投资有限公司博
观星海五期规划建筑方案进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建
议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛融辉泰投资有限公司
2、建设项目：博观星海五期
3、建设地点：黄岛区月亮湾路北，墨香路东
4、公告阶段：报纸公示
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路77号（青岛海洋高新区政务服务大

厅)、西海岸政务网及博观星海五期项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大

厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附
证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份
证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位15822189195
青岛海洋高新区管委规划建设部85162572
四、公告时间：2022年8月8日至2022年8月16日

2022年8月5日

青岛西海岸新区自然资源局关于铁橛山路小
学项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对铁橛山路小学规划及建筑方案进行批前公示，以
保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛科创投资发展集团有限公司
建设项目：铁橛山路小学
建设地点：铁橛山路南、凤凰山路西
设计单位：青岛瑞都建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：用地面积 33917平方米，总建筑面积为 25000平方米。地上建

筑面积为 21214.78平方米，其中教学楼建筑面积为 21172.27平方米，北门卫
建筑面积为 31.57平方米，东门卫建筑面积为 8.96平方米。地下建筑面积为
3785.22平方米。容积率 0.63，建筑密度 22%，规划车位 133个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重点
工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人
身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位 68971607；自然资源局 86995762
四、公示时间：2022年 8月 9日至 2022年 8月 15日

2022年8月6日

青岛西海岸新区自然资源局关于辛安小学扩
建项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对黄岛区辛安街道办事处扩建辛安小学规
划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现
将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：黄岛区辛安街道办事处
建设项目：扩建辛安小学
建设地点：黄河中路以北，奋进路以西
设计单位：同圆设计集团股份有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：扩建 12班教室、专用教室、食堂餐厅、办公用房、250米跑

道，用地面积 30404 平方米，扩建部分总建筑面积为 11706.27 平方米，其
中，地上建筑面积为11101.04平方米，地下建筑面积605.23平方米。容积
率0.78，建筑密度30.6%，规划机动车停车位130个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局
—重点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位18560672278；自然资源局86995762
四、公示时间：2022年8月9日至2022年8月15日

2022年8月6日

海港潮位：第一次：高潮高395厘米 高潮时11时11分 低潮高180厘米 低潮时05时39分
第二次：高潮高---厘米 高潮时--时--分 低潮高125厘米 低潮时18时21分

今日海浪水文预报：本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

海浪 0.8米 涌向：--
日平均水温 26.2℃